UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 1583 /STC-QLG.CS

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch đấu

giá quyền khai thác khoáng sản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  10  tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

 Tiếp nhận Công văn số 2018/STNMT-TNNKS ngày 06 tháng 7 năm 2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo Kế hoạch đấu giá thí

điểm mỏ sét.

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch Đấu giá thí điểm quyền khai thác

khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường (mỏ sát thuộc ấp K12, xã Phú

Hiệp, huyện Tam Nông), Sở Tài chính có ý kiến sau:

Theo nội dung dự thảo, Sở Tài nguyên và Môi trường dự toán chi phí thuê

tổ chức đấu giá chuyên nghiệp khoảng 23 triệu đồng; do đó, đề nghị sử dụng từ

nguồn kinh phí không tự chủ đã giao Sở Tài nguyên và Môi trường đầu năm

2020 để thực hiện.

Tại điểm 2 Mục III dự thảo Kế hoạch đề nghị điều chỉnh: “Sở Tài chính

phối hợp thực hiện các nội dung có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ quy

định”.

Sở Tài chính có ý kiến đến Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, QLG.CS(s).

       Nguyễn Văn Cả

		2020-07-15T08:00:49+0700
	Sở Tài chính